Palat Jan

Od: Filip Bares <filip.bares@iqteam.cz>
Odeslano: 15. bfezna 2018 8:28

Komu: Palat Jan

Kopie: Kamila Hradecka; Zdenék Hradecky
Predmét: RE: IQservis.cz | Nabidka ¢. 18CN4_0047

Dobré rano, timto mailem stvrzuji a akceptuji Vasi objednavku.

Zitra napisi nebo zavoldm, kdy by jsme se stavili na fyzické zaméreni.

From: Palat Jan <Jan.Palat@ozp.cz>

Sent: Wednesday, March 14, 2018 1:18 PM

To: Filip Bares <filip.bares@iqteam.cz>

Subject: RE: IQservis.cz | Nabidka ¢. 18CN4_0047

Dobry den,

v ptiloze vdm posilam objednavku na pasport PBR budovy OZP, dle vasi CN.

Prosim vas o potvrzeni a akceptaci objednavky, staci mailem.

Nasledné zadam do registru smluv a objednavek, az projde registrem smluv, mdzZou teprve zapocit samotné prace.

Dejte nasledné védét, co potfebujete k akci zaslat.

Predem dékuiji.

S pozdravem

Jan Palat
vedouci provozniho oddéleni

Oborova zdravotni pojistovna zaméstnancl bank, pojistoven a stavebnictvi zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném
Méstskym soudem v Praze oddil A, vlozka 7232 IC 47114321, DIC CZ47224321 Roskotova 1225/1, 140 21 Praha 4

tel..+420 261 105 212
mobil : +420 607 050 929
e-mail : jan.palat@ozp.cz
WWW.0Zzp.Cz

From: filip.bares@iqgteam.cz [mailto:filip.bares@igteam.cz]
Sent: Friday, March 09, 2018 10:07 AM

To: Palat Jan <Jan.Palat@ozp.cz>

Subject: IQservis.cz | Nabidka ¢. 18CN4_0047

Vazeny zdkazniku,
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byla Vam vystavena Nabidka ¢. 18CN4_0047 ve formatu PDF. Doklad Vam zasildme v ptiloze.
V pfipadé jakychkoliv dotazli nds nevahejte kontaktovat na nize uvedenych udajich.

Dékujeme Vam za spoluprdci a prejeme hezky den,

Ing. Filip Bares
IQservis.cz, s. r. 0. | info@iqteam.cz | www.igservis.cz | 723 388 372
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